

Nr 135.

Av herrar **Bärg** i Katrineholm och **Lagerkwist**, om årliga understöd åt f. d. förste stationsskrivaren Adam Theodor Enegrens änka och barn.

Förste stationsskrivaren Adam Theodor Enegren, född den 2 juni 1854 och anställd i ordinarie tjänst såsom stationsskrivare vid statens järnvägar den 1 januari 1878, därvid han även vann inträde i verkets änke- och pupillkassa, avled den 23 februari 1921, efterlämnade utom hustrun tvenne minderåriga barn, en son född den 24 mars 1908 och en dotter, född den 21 november 1909.

Emellertid hade Enegren, som i sitt första äktenskap blivit änklings vid 52 års ålder, jämlikt för kassan gällande stadgar, utträtt ur denna den 1 januari 1907, men, av anledning som nu icke låter sig bedömas, vid ingående av äktenskap andra gången underlåtit förnya sitt medlemskap i kassan. Följden härav blev, att hans nu efterlevande hustru och barn icke kommo i åtnjutande av den pension, som eljest skolat tillkomma dem, enligt uppgift belöpande sig för det närvarande till 1,655 kronor jämte dyrtidstillägg. På grund av sjuklighet är änkan delvis oförmögen draga försorg om sig och barnen och hänvisas i fråga om hennes ekonomiska och andra förhållanden till innehålllet uti de handlingar i ärendet, som direkt komma att överlämnas till vederbörande utskott.

Med anledning härav och då Enegren under nära 30 år erlagt stadgade avgifter för erhållande av pensionsrätt åt sina efterlevande, vilken på anförda skäl icke kunnat komma någon hans efterlevande till godo, få vi, under åberopande av riksdagens tidigare beslut i liknande fall, härmed hemställa,

att riksdagen måtte besluta bevilja dels änkan efter f. d. förste stationsskrivaren Adam Theodor

Enegren, Johanna Gustava Enegren, född-Andersson, från och med år 1923 under hennes återstående livstid så länge hon lever ogift ett årligt understöd av 600 kronor, dels ock vart och ett av hennes i äktenskapet födda barn Uno Gustaf Theodor, född den 24 mars 1908, och Sztavicka Eva Maria, född den 21 november 1909, ett årligt understöd av 200 kronor, att utgå likaledes från och med år 1923 till och med utgången av det kalenderår, under vilket barnet uppnått 18 års ålder.

Stockholm den 20 januari 1923.

A. J. Bärq.

Helmer Lagerkwist.